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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Funcional del Gasto 
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2017

Importe
Total  61,954,630,000

GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

 11,060,343,040

 36,502,301,904

 1,724,939,152

 12,667,045,905


